REQUERIMENTO Nº    DE 2025
Deputada Lídice da Mata – PSB/BA

Requer  a  retirada  de  tramitação  do

Projeto  de  Lei  Complementar  nº

39/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  a  Retirada  de  Tramitação  do  Projeto  de  Lei

Complementar  39/2021,  que  altera  a  Lei  Complementar  nº  179/2021  para

definir ações de fiscalização das atividades da diretoria do Banco Central do

Brasil, atribuídas ao Congresso Nacional.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2025.

Lídice da Mata
PSB - BA

*C
D2

52
05

59
42

10
0*

RE
Q

 n
.3

70
3/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

02
5

15
:3

8:
34

.1
13

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lídice da Mata
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252055942100